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До: Сите Атлтески клубови 
- Извршен одбор на АФМ 
- Натпреварувачка комисија на АФМ 
- Канцеларија на АФМ 

 
Предмет: Ранг листа на Атлетска клубови за натпреварувачка 2025 година  

 
Почитувани, 

Согласно усвоениот Правилник за рангирање на атлетски клубови во Р.С.М, во пресрет на следните натпреварувања кои се бодуваат во 
севкупниот пласман на клубовите на АФМ, Ви ја проследуваме ранг листата на успешност на атлетските клубови од одржани 3 натпревари кои влегуваат 
во рангирањето за натпреварувачка 2025 година : 

- Табела 1 / Рангирање на атлетски клубови во СЕВКУПНА категорија за 2025 година 
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ТАБЕЛА. 1 
   Рангирање на атлетски клубови во СЕВКУПНА категорија за 2025 година 

   натпревари 3 од 9 

   БОДОВНА ТАБЕЛА 

РАНГ АТЛЕТСКИ 
КЛУБ 

Куп 
10.000
м 

Куп 
Сениор
и 

НП 
Пионери 

НП 
Сениори 

НП 
Младинци 

НП Млади 
Младинци 

KУП 
Младинци  

KУП 
на Пионери  

НП 
Маратон  

ВКУПНО 

1.  Делта 215 1109 17       1341 

2.  Куманово 30 1021 101       1152 

3.  7ми Мај / 660 8       668 

4.  Работнички / 367 76       443 

5.  Центар / 431 2       433 

6.  Дрини Старт / 338 /       338 

7.  Скопски Маратон 45 146 /       191 

8.  Охрид / 167 /       167 

9.  Ускана 37 80 5       122 

10.  Аеродром 39 39 25       103 

11.  Студенти / 95 /       95 

12.  Колибри / 74 8       82 

13.  Струмица / 78 /       78 

14.  Олимп / 71 /       71 

15.  Камјани / / 55       55 

16.  АККА / 39 /       39 

17.  Атомик 25 / /       25 

18.  Охрид Трчат / / 23       23 

19.  Кираџиев Т.С / / 11       11 

20.  Лириа / / 9       9 

21.  Шкендија / / 5       5 



 
 Технички Секретар 

Канцеларија на АФСМ Димитар Петровски 

            


